年　　　　月　　　　日
オカモト・角弘・青森放送・東洋建物共同企業体　様
団体名

申請者

入館時間変更に関するお願い
　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　）

のため　　　　　　　　　　　　　　を使用いたしますが、大会運営
の事務を円滑に進めたいので、入館時間について次により格別のお取り計らいをい
ただきますようお願い申し上げます。

　なお、入館時間及び遵守事項につきましては、参加者・関係者に対し周知徹底させ

ます。

記

１．開館時間　　　　　　月　　　　　　日（　　　　　）　　　　　　　　時　　　　　　分

２．使用責任者
以上